
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

29.01.2018                                     с.Петровское                                              №20 

 

О проведении всероссийского мониторинга школьного питания  в 

образовательных организациях района 

 

 

В целях проведения всероссийского мониторинга школьного питания  в 

образовательных учреждениях района приказываю: 
1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Организовать работу по проведению всероссийского мониторинга 

школьного питания в общеобразовательных учреждениях. 

1.2. Определить ответственных лиц за проведение всероссийского 

мониторинга школьного питания. 

1.3. Руководителям  общеобразовательных учреждений  заполненные 

формы необходимо направить до 7 февраля 2018 года  на адрес электронной 

почты: obrazr44@mail.ru и на бумажном  носителе  за подписью руководителя 

образовательного учреждения в отдел образования администрации 

Петровского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Н.Л.Платонову. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                   В.А.Климонова 
 

mailto:obrazr44@mail.ru

